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Bolig med naturnær velvære 
 
Pressemelding, november 2024 – Midt i et malerisk landskap har en familie sørvest i 
Norge gjort drømmen om en enebolig som er både komfortabel og moderne til 
virkelighet. Utvalgte naturlige materialer, som eikegulvene fra den norske 
parkettprodusenten BOEN, skaper et varmt interiør. 
 

 

  
 

 
Rogaland fylke er litt annerledes enn det bildet mange har av Norge. Her, på 
sørvestkysten, er det flatere enn i resten av landet og det kommer færre turister. Den 
røffe Nordsjøen preger landskapet, de flate strendene er lange og de utstrakte 
naturområdene frister til turer til fots eller på sykkel. I den omgivelsen har en familie valgt 
å bygge eneboligen sin, harmonisk beliggende i den omliggende naturen. Atriumhuset 
har saltak uten takutstikk og utstråler en jordnær ro. Mye nordisk lys kommer inn 
gjennom de store vinduene, der det er flott utsikt til det vidstrakte landskapet. De 
hyggelige oppholdsrommene er organisert på ett nivå og gjør huset barrierefritt.   
 
Et vellykket prosjekt på alle områder 
Arkitektkontoret Vest fikk oppdrag om å tegne og bygge huset. Arkitektene har 
arbeidet i Rogaland i mer enn 30 år, og det arkitektoniske uttrykket til firmaets team på 
13 medarbeidere preges av det norske landskapet rundt dem. «Vi arbeider så mye som 
mulig med naturlige materialer», forteller Åshild Slettebø, daglig leder i Arkitektkontoret 
Vest. «Naturlige materialer er holdbare, har sjel og får med alderen en helt spesiell 
karakter. For oss er dette bærekraftig.»  
 
Husets indre rom har en vellykket blanding av minimalisme med eksponert betong, mye 
tre i tak, vegger og gulv og stilfulle, komfortable designmøbler. Et overraskende innslag 
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er det åpne loftet med skrå flater kledd med trelameller. Taket av tre demper også 
romakustikken, noe som bidrar ytterligere til husets behagelige atmosfære.  
 
«Familien var veldig åpent overfor forslagene våre», sier Åshild Slettebø, «og resultatet er 
fantastisk. I prosjektene våre velger vi få, men materialer av høy kvalitet og vi bruker 
dem mange steder i huset. Slik får vi en vellykket helhet.» Dette er et hus inspirert av 
norsk «hyttekos», et sted der man samler familie og venner. 
 
Høykvalitetsgulv av naturlig eiketre 
Til gulvene bestemte arkitektene og familien seg for å bruke det eksklusive Chaletino-
plankegulvet fra BOEN i utførelsen eik natur. «Når vi velger gulv, må det være vakkert, 
passe inn i totalprosjektet og være behagelig å gå på», sier Åshild Slettebø om valget 
av eikeparkett. Med planker som måler hele 2,75 meter og har en bredde på 30 
centimeter fremhever dette edle tregulvet både rommenes størrelse og skaper en 
følelse av ro. De sstore Chaletino-plankene viser det fine eikemønsteret og dets struktur 
og karakter spesielt godt. Den holdbare, 3-lags parketten har en 4-sidig smal fas som 
understreker gulvets spesielle format.  
 
Eikeplankenes mønster og naturlige tekstur fremheves ytterligere av BOENs Live Pure-
overflatebehandling. Den ultramatte overflaten øker motstandskraften mot støv, smuss 
og væsker og bevarer samtidig treets naturlige utseende. Plankene tilsettes ingen 
fargepigmenter ved foredlingen, men de ser nesten ut som om de er behandlet med 
hvite pigmenter og passer perfekt inn i den populære skandinaviske interiørstilen.  
 
Detaljene skaper helheten 
Med fotlister fra BOEN som matcher gulvet blir det flotte parkettgulvet perfekt. De er 
laget av samme tre som Chaletino-gulvplankene og får rommet til å virke enda større. 
Det er først når alle detaljene, som for eks. passende fotlister, er på plass at prosjektet er 
perfekt. 
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Data og fakta 
Sted: Rogaland fylke, Norge 
Byggherre: Privat 
Arkitektfirma: Arkitektkontoret Vest, www.arkitektkontoretvest.no 
Gulvlegger: Geir Arne Rosvold  
Entreprenør: Bjerkreim Bygg AS, www.bjerkreimbygg.no 
Parkett: 185 m2 Plankegulvet Chaletino, eik natur, Live Pure fra BOEN 
Bilder: Anne Marthe Widvey 
Styling: Boligkonsulentene 
 
St. Margrethen, november 2024 
Kan gjengis kostnadsfritt/vennligst henvis til kilden 
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1 
Eneboligen i Rogaland fylke har en harmonisk beliggenhet i landskapet. Bilde: Anne Marthe Widvey 
2 
Få, nøye utvalgte materialer skaper en stemning av ro og velvære. Bilde: Anne Marthe Widvey 
3 
Det åpne loftet ble kledd med trelameller som harmonerer perfekt med plankegulvet fra BOEN. Bilde: Anne 
Marthe Widvey 
4 
Plankegulvet i Chaletino-format har en uvanlig lengde og bredde som fremhever rommets størrelse og skaper 
ro. Bilde: Anne Marthe Widvey 
1  2 

 

 

 

   
3  4 

 

 

 
      
  


